
ESTADO DE SANTA CATARINA Ato Oficial

Informações Principais

Órgão: 2005-FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SC

Data de digitação: 25/07/2025

Número do Ato Oficial: 1106/2025

Situação: PUBLICADO Nº do Processo: UDESC 23117/2025

Texto do Ato Oficial

PORTARIA Nº 1106, de 25/07/2025.

O Reitor da FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC, no uso de suas atribuições, de acordo com o disposto no art. 2º da Lei 

Complementar 605/2013, combinado com os incisos VII e XVII do art. 28 do Estatuto da UDESC, e com o Decreto nº 2.294, de 21 de novembro de 2022, 

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo, para, sob a presidência do primeiro, constituírem a Subcomissão de Avaliação de Estágio Probatório encarregada da 

avaliação de desempenho dos servidores nomeados para exerc ício de cargo de provimento efetivo de Técnico Universitário, no âmbito da UDESC/CEAD, 

conforme processo UDESC 23117/2025:

GABRIELA AMARILHO, matrícula 0290456-0-01

DOUGLAS MAIA SALVADOR, matrícula 0664284-5-01

MARILANE MACHADO DE AZEVEDO MAIA, matrícula 0375704-8-02

Art. 2º Os membros da Subcomissão de Avaliação de Estágio Probatório terão um mandato de 02 (dois) anos a contar da data de sua publicação no Diário 

Oficial do Estado.

Art. 3º Ficam revogadas as disposições em contrário.

JOSE FERNANDO FRAGALLI

REITOR

Dados de Publicação

Número da publicação: 22564

Meio de Publicação: DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

Data da publicação: 29/07/2025

Módulo de ATOS OFICIAIS

Página: 1 de 1 Relatório Emitido em 29/07/2025 às 13:48:38 por 


